Gottesdienstordnung

Mittwoch 1. Oktober, HL. THERESIA VOM KINDE JESUS

8.00 Uhr
8.15 Uhr
8.30 Uhr
8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Rudersdorf
Wilgersdorf
Neunkirchen
Wilgersdorf
Eremitage
Neunkirchen
Niederdielfen

Donnerstag 2. Oktober

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rédgen

Freitag 3. Oktober

7.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf
Neunkirchen
Wilnsdorf

Schulgottesdienst

Rosenkranzandacht

Laudes

HI. Messe, anschl. Friihstlick der kfd
Vesper

HI. Messe, 19.45 Uhr Kontemplativer Abend
HI. Messe

HI. Messe mit Rosenkranzgebet

HI. Messe

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
HI. Messe

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr

HI. Messe mit Eucharistischem Segen
Krankenkommunion

Krankenkommunion

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 4. Oktober, HL. FRANZ VON ASSISI

17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
19.00 Uhr

Anzhausen
Wilgersdorf
Rédgen
Eremitage

Sonntag 5. Oktober

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Eremitage

Montag 6. Oktober

7.00 Uhr

Eremitage

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse
BegruBung des Sonntags (Andacht)

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Friihmesse
Hochamt
Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
Hochamt
Hochamt als Patronatsmesse
Hochamt
Hochamt
Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle

Laudes 19.00 Uhr Vesper

Beichtgelegenheit bei der Gesprachsoase oder nach Vereinbarung
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Dienstag 7. Oktober, GEDENKTAG UNSERER LIEBEN FRAU VOM ROSENKRANZ

9.00 Uhr

9.00 Uhr

9.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Unhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Burbach
Burbach
Burbach
Wilnsdorf
Eisern

Eisern

Mittwoch 8. Oktober

8.00 Uhr
8.30 Uhr

15.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Rudersdorf
Neunkirchen

Burbach
Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen

Donnerstag 9. Oktober

15.00 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 10

7.00 Uhr
8.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Wilnsdorf

Rudersdorf
Rédgen

. Oktober

Eremitage
Neunkirchen
Neunkirchen
Wilnsdorf
Wilnsdorf

Samstag 11. Oktober

15.00 Uhr

17.00 Uhr
18.15 Uhr

Sonntag 1

Burbach

Wilgersdorf
Eisern

2. Oktober

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen

HI. Messe in der Wallfahrtskapelle

HI. Messe, anschl. Rosenkranzandacht
Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe

HI. Messe im DRK Altenheim Salchendorf
Eucharistische Anbetung
Rosenkranzandacht

HI. Messe

Rosenkranzandacht

Friedensandacht

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Schulgottesdienst

Wort-Gottes-Feier der kfd mit Kommunion-
spendung, anschl. Frihstlck

HI. Messe im Haus Raphael
Okumenischer Erntedankgottesdienst
Vesper

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe als Seniorengottesdienst,
anschl. Oktoberfest

HI. Messe

HI. Messe

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr

HI. Messe

Okumenische Andacht flir Trauernde
Gottesdienst im Haus Hohwaldchen
Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kirchenkids in der Kita St. Franziskus

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Kollekte: fir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Hochamt
Hochamt
Hochamt



10.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Unhr
18.00 Uhr

Gernsdorf
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Eremitage

Montag 13. Oktober

7.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Neunkirchen
Eremitage

Dienstag 14. Oktober

9.00 Uhr
9.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Burbach
Burbach
Eisern
Eisern

Kleinkindergottesdienst

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
Hochamt

Hochamt

Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle

Laudes
Abschluss der diesjahrigen Fatima-Andachten
Vesper

HI. Messe

HI. Messe
Rosenkranzandacht
HI. Messe
Rosenkranzgebet
HI. Messe

Mittwoch 15. Oktober, HL. THERESIA VON JESUS (VON AVILA)

8.15 Uhr
8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Wilgersdorf
Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen

Donnerstag 16. Oktober

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 17

7.00 Uhr
8.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rédgen

Eremitage
Neunkirchen
Niederdielfen
Wilnsdorf

Rosenkranzandacht
HI. Messe

Vesper

HI. Messe

HI. Messe mit Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe, anschl. Rosenkranzgebet
Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

. Oktober, HL. IGNATIUS VON ANTIOCHIEN

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr

HI. Messe

Seniorengottesdienst im Haus an der Weil}
Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 18. Oktober, HL. LUKAS

15.00 Uhr

17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr

Neunkirchen

Anzhausen
Wilgersdorf
Rédgen

Sonntag 19. Oktober

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf

Taufe
Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Hochamt
Hochamt7



9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Eremitage
Burbach

Montag 20. Oktober

7.00 Uhr

Eremitage

Dienstag 21. Oktober

9.00 Uhr

9.00 Uhr
15.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Eremitage
Burbach
Burbach
Wilnsdorf
Eisern
Eisern

Mittwoch 22. Oktober

8.15 Uhr
8.30 Uhr
8.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Wilgersdorf
Neunkirchen
Wilgersdorf
Burbach
Eremitage
Niederdielfen

Donnerstag 23. Oktober

9.00 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 24

7.00 Uhr
8.30 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr

Wilnsdorf

Eremitage
Rudersdorf
Rodgen

. Oktober

Eremitage
Neunkirchen
Rodgen
Wilnsdorf

Samstag 25. Oktober

14.00 Uhr
14.00 Uhr

17.00 Uhr
18.15 Uhr

Neunkirchen
Niederdielfen

Wilgersdorf
Eisern

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle
Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet

Laudes 19.00 Uhr  Vesper

HI. Messe

HI. Messe, anschl. Rosenkranzandacht
Andacht der Schonstattbewegung
Rosenkranzandacht

HI. Messe

Rosenkranzandacht

Rosenkranzgebet

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Rosenkranzandacht
Laudes

HI. Messe

HI. Messe im Haus Raphael
Vesper

HI. Messe

kfd Gemeinschaftsmesse

mit Jubilarinnen-Ehrung und Frihstick
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr

HI. Messe

Seniorengottesdienst im Haus Sonne
Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Gesprachsoase
Trauung
Kollekte: Weltmissionssonntag
Vorabendmesse
Vorabendmesse



Sonntag 26. Oktober

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr

10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Unhr
12.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen

Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Eremitage

Montag 27. Oktober

7.00 Uhr

Eremitage

Kollekte: Weltmissionssonntag

Frihmesse

Hochamt

Hochamt

Hubertusmesse m. d. Jagdhornblasern der
Siegerlander Parforcehorngruppe

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Taufe

Italienische Messe anschl. kleiner Empfang

Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle

Laudes  19.00 Uhr Vesper

Dienstag 28. Oktober, HL. SIMON UND HL. JUDAS

9.00 Uhr

9.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Burbach
Burbach
Eisern
Eisern
Wilnsdorf

Mittwoch 29. Oktober

8.00 Uhr
8.15 Uhr
8.30 Uhr
8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Rudersdorf
Wilgersdorf
Neunkirchen
Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen

Donnerstag 30. Oktober

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 31

7.00 Uhr
8.30 Uhr
18.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rédgen

. Oktober

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzandacht

HI. Messe

Rosenkranzgebet

HI. Messe

Rosenkranzandacht der Caritas
mit sakramentalem Segen

Schulgottesdienst
Rosenkranzandacht
Laudes

HI. Messe

Vesper

HI. Messe

HIl. Messe mit Rosenkranzgebet
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe
Wochenschlussandacht

Autobahnkirche



Samstag 1. November, ALLERHEILIGEN

8.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Unhr
10.45 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Wilgersdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf

Frihmesse

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt, anschl. Grabersegnung
Hochamt

Hochamt

Sonntag 2. November, ALLERSEELEN

.15 Uhr
.15 Uhr

Anzhausen
Eisern
Rédgen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Wilnsdorf

Kollekte: fiir die Priesterausbildung in Osteuropa

Hochamt mit Totengedenken
Hochamt mit Totengedenken
Hochamt mit Totengedenken
Hochamt mit Totengedenken
Hochamt mit Totengedenken
Hochamt mit Totengedenken
Taufe

Grabersegnung an Allerheiligen - Samstag, 1. November 2025

Wilgersdorf:

Wilnsdorf:

Flammersbach:
Rudersdorf:
Gernsdorf:
Anzhausen:

Rédgen:
Oberdielfen:
Niederdielfen:
Eisern:

Neunkirchen:
Wiederstein:
Zeppenfeld:
Salchendorf:
Altenseelbach:
Struthtten:
Struthitten:

Lippe:
Litzeln:
Niederdr.dorf:
Oberdr.dorf:
Holzhausen:
Wirgendorf:
Gilsbach:
Wahlbach:
Burbach:

14.30 Uhr

16.00 Uhr

12.00 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr
16.45 Uhr

13.30 Uhr
14.30 Uhr
15.15 Uhr

10.45 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.15 Uhr

12.40 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

Allerseelenandacht vor der Friedhofshalle,
anschl. Grabersegnung
Allerseelenandacht auf dem Friedhof,
anschl. Grabersegnung

Beginn auf dem Friedhof am Kreuz
Beginn beim Ehrenmal
Beginn auf dem Friedhof am Kreuz

Treffpunkt im unteren Teil des Friedhofs
Treffpunkt vor der Friedhofshalle
Treffpunkt vor der Friedhofshalle
Totengedenken im Gottesdienst

am 02.11. um 9.15 Uhr

Hochamt, anschl. Grabersegnung

Alter Friedhof
Neuer Friedhof

Hauptf{'ﬁdhof



