Gottesdienstordnung

Mittwoch 1.	Oktober, HL. Th	HERESIA VOM KINDE JESUS		
8.00 Uhr 8.15 Uhr 8.30 Uhr 8.30 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr	Rudersdorf Wilgersdorf Neunkirchen Wilgersdorf Eremitage Neunkirchen Niederdielfen	Schulgottesdienst Rosenkranzandacht Laudes Hl. Messe, anschl. Frühstück der kfd Vesper Hl. Messe, 19.45 Uhr Kontemplativer Abend Hl. Messe		
Donnerstag	2. Oktober			
8.30 Uhr 15.00 Uhr 18.00 Uhr 19.00 Uhr	Wilnsdorf Eremitage Rudersdorf Rödgen	HI. Messe mit Rosenkranzgebet HI. Messe Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung HI. Messe		
Freitag 3. Ol	ktober			
7.00 Uhr 8.30 Uhr 9.30 Uhr 10.00 Uhr 18.00 Uhr	Eremitage Neunkirchen Wilnsdorf Neunkirchen Wilnsdorf	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr Hl. Messe mit Eucharistischem Segen Krankenkommunion Krankenkommunion Wochenschlussandacht Autobahnkirche		
Samstag 4. Oktober, HL. FRANZ VON ASSISI				
17.00 Uhr 17.00 Uhr 18.15 Uhr 19.00 Uhr	Anzhausen Wilgersdorf Rödgen Eremitage	Kollekte: für die Kirchengemeinde Vorabendmesse Vorabendmesse Vorabendmesse Begrüßung des Sonntags (Andacht)		
Sonntag 5. C	Oktober			
7.30 Uhr 9.15 Uhr 9.15 Uhr 9.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 18.00 Uhr	Eremitage Burbach Gernsdorf Niederdielfen Neunkirchen Rudersdorf Wilnsdorf Eremitage	Kollekte: für die Kirchengemeinde Frühmesse Hochamt Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung Hochamt Hochamt als Patronatsmesse Hochamt Hochamt Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle		
Montag 6. O	ktober			
7.00 Uhr	Eremitage	Laudes 19.00 Uhr Vesper		

Beichtgelegenheit bei der Gesprächsoase oder nach Vereinbarung

Dienstag 7. 0	Oktober, GEDEN	KTAG UNSERER LIEBEN FRAU VOM ROSENKRANZ	
9.00 Uhr 9.00 Uhr 9.00 Uhr 15.00 Uhr 17.00 Uhr 17.30 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr	Eremitage Gernsdorf Niederdielfen Neunkirchen Burbach Burbach Burbach Wilnsdorf Eisern	HI. Messe in der Wallfahrtskapelle HI. Messe, anschl. Rosenkranzandacht Rosenkranzgebet für geistliche Berufe HI. Messe im DRK Altenheim Salchendorf Eucharistische Anbetung Rosenkranzandacht HI. Messe Rosenkranzandacht Friedensandacht Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung	
Mittwoch 8.	Oktober		
8.00 Uhr 8.30 Uhr 15.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr	Rudersdorf Neunkirchen Burbach Wilgersdorf Eremitage Niederdielfen	Schulgottesdienst Wort-Gottes-Feier der kfd mit Kommunion- spendung, anschl. Frühstück Hl. Messe im Haus Raphael Ökumenischer Erntedankgottesdienst Vesper Hl. Messe	
Donnerstag 9. Oktober			
15.00 Uhr 15.00 Uhr 18.00 Uhr 19.00 Uhr	Eremitage Wilnsdorf Rudersdorf Rödgen	HI. Messe HI. Messe als Seniorengottesdienst, anschl. Oktoberfest HI. Messe HI. Messe	
Freitag 10. O	ktober		
7.00 Uhr 8.30 Uhr 16.00 Uhr 16.00 Uhr 18.00 Uhr	Eremitage Neunkirchen Neunkirchen Wilnsdorf Wilnsdorf	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr Hl. Messe Ökumenische Andacht für Trauernde Gottesdienst im Haus Höhwäldchen Wochenschlussandacht Autobahnkirche	
Samstag 11.	Oktober		
15.00 Uhr	Burbach	Kirchenkids in der Kita St. Franziskus Kollekte: für die Kirchengemeinde	
17.00 Uhr 18.15 Uhr	Wilgersdorf Eisern	Vorabendmesse Vorabendmesse	
Sonntag 12.	Oktober		
7.30 Uhr 9.15 Uhr 9.15 Uhr 9.30 Uhr	Eremitage Burbach Gernsdorf Niederdielfen	Kollekte: für die Kirchengemeinde Frühmesse Hochamt Hochamt Hochamt	

10.00 Offi Efermage Nosenkranzandacht in der Walliamskapelle	10.30 Uhr	Gernsdorf	Kleinkindergottesdienst
	10.45 Uhr	Neunkirchen	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
	10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
	10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt
	18.00 Uhr	Eremitage	Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle

Montag 13. Oktober

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
18.00 Uhr	Neunkirchen	Abschluss der diesjährigen Fatima-Andachten
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper

Dienstag 14. Oktober

9.00 Unr	Eremitage	HI. Messe
9.00 Uhr	Gernsdorf	HI. Messe
17.30 Uhr	Burbach	Rosenkranzandacht
18.00 Uhr	Burbach	HI. Messe
18.30 Uhr	Eisern	Rosenkranzgebet
19 00 l lhr	Fisern	HI Messe

Mittwoch 15. Oktober, HL. THERESIA VON JESUS (VON ÁVILA)

8.15 Uhr	Wilgersdorf	Rosenkranzandacht
8.30 Uhr	Wilgersdorf	HI. Messe
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Niederdielfen	HI. Messe

Donnerstag 16. Oktober

8.30 Uhr	Wilnsdorf	Hl. Messe mit Rosenkranzgebet
15.00 Uhr	Eremitage	HI. Messe
18.00 Uhr	Rudersdorf	Hl. Messe, anschl. Rosenkranzgebet
19.00 Uhr	Rödgen	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Freitag 17. Oktober, HL. IGNATIUS VON ANTIOCHIEN

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Stille Anbetui	ng bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	HI. Messe	_
10.00 Uhr	Niederdielfen	Seniorengottesdienst im Haus	s an der Weiß
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht	Autobahnkirche

Samstag 18. Oktober, HL. LUKAS

15.00 Uhr	Neunkirchen	Taufe Kollekte: für die Kirchengemeinde
17.00 Uhr	Anzhausen	Vorabendmesse
17.00 Uhr	Wilgersdorf	Vorabendmesse
18.15 Uhr	Rödgen	Vorabendmesse

Sonntag 19. Oktober

K Allakta	tiir	AID.	Kirchan	aemeinde
NUILENIE.	ıuı	uic	KIICHEI	ucilicilluc

7.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt ₇

9.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 18.00 Uhr 19.00 Uhr	Niederdielfen Neunkirchen Rudersdorf Wilnsdorf Eremitage Burbach	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung Hochamt Hochamt Hochamt Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet			
Montag 20. 0	Oktober				
7.00 Uhr	Eremitage	Laudes 19.00 Uhr Vesper			
Dienstag 21.	Oktober				
9.00 Uhr 9.00 Uhr 15.00 Uhr 17.30 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr 19.00 Uhr	Eremitage Gernsdorf Eremitage Burbach Burbach Wilnsdorf Eisern Eisern	HI. Messe HI. Messe, anschl. Rosenkranzandacht Andacht der Schönstattbewegung Rosenkranzandacht HI. Messe Rosenkranzandacht Rosenkranzandacht Rosenkranzgebet Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung			
Mittwoch 22	. Oktober				
8.15 Uhr 8.30 Uhr 8.30 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr	Wilgersdorf Neunkirchen Wilgersdorf Burbach Eremitage Niederdielfen	Rosenkranzandacht Laudes HI. Messe HI. Messe im Haus Raphael Vesper HI. Messe			
Donnerstag 23. Oktober					
9.00 Uhr 15.00 Uhr 18.00 Uhr 19.00 Uhr	Wilnsdorf Eremitage Rudersdorf Rödgen	kfd Gemeinschaftsmesse mit Jubilarinnen-Ehrung und Frühstück Hl. Messe Hl. Messe Hl. Messe			
Freitag 24. Oktober					
7.00 Uhr 8.30 Uhr 11.00 Uhr 18.00 Uhr	Eremitage Neunkirchen Rödgen Wilnsdorf	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr Hl. Messe Seniorengottesdienst im Haus Sonne Wochenschlussandacht Autobahnkirche			
Samstag 25.	Samstag 25. Oktober				
14.00 Uhr 14.00 Uhr 17.00 Uhr	Neunkirchen Niederdielfen Wilgersdorf	Gesprächsoase Trauung Kollekte: Weltmissionssonntag Vorabendmesse			
18.15 Uhr	Eisern	Vorabendmesse			

Sonntag 26.	Oktober					
7.30 Uhr 9.15 Uhr 9.15 Uhr 9.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr	Eremitage Burbach Gernsdorf Niederdielfen Neunkirchen Rudersdorf Wilnsdorf Niederdielfen	Kollekte: Weltmissionssonntag Frühmesse Hochamt Hochamt Hubertusmesse m. d. Jagdhornbläsern der Siegerländer Parforcehorngruppe Hochamt Hochamt Hochamt Taufe				
16.00 Uhr 18.00 Uhr	Neunkirchen Eremitage			chl. kleiner Empfang der Wallfahrtskapelle		
Montag 27. Oktober						
7.00 Uhr	Eremitage	Laudes	19.00 Uhr	Vesper		
Dienstag 28. Oktober, HL. SIMON UND HL. JUDAS						
9.00 Uhr 9.00 Uhr 17.30 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr	Eremitage Gernsdorf Burbach Burbach Eisern Eisern Wilnsdorf	Hl. Messe Rosenkra Hl. Messe Rosenkra	nzandacht nzgebet			
Mittwoch 29. Oktober						
8.00 Uhr 8.15 Uhr 8.30 Uhr 8.30 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr	Rudersdorf Wilgersdorf Neunkirchen Wilgersdorf Eremitage Niederdielfen	Schulgotte Rosenkrai Laudes Hl. Messe Vesper Hl. Messe	nzandacht			
Donnerstag 30. Oktober						
8.30 Uhr 15.00 Uhr 18.00 Uhr 19.00 Uhr	Wilnsdorf Eremitage Rudersdorf Rödgen	HI. Messe HI. Messe HI. Messe HI. Messe		anzgebet		
Freitag 31. Oktober						
7.00 Uhr 8.30 Uhr 18.00 Uhr	Eremitage Neunkirchen Wilnsdorf	HI. Messe		nbetung bis 8.00 Uhr t Autobahnkirche		

Samstag 1. November, ALLERHEILIGEN

8.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt
9.15 Uhr	Wilgersdorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt, anschl. Gräbersegnung
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt

Sonntag 2. November, ALLERSEELEN

Oberdr.dorf:

Holzhausen:

Würgendorf:

Gilsbach:

Burbach:

Wahlbach:

14.00 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

Kollekte: für die Priesterausbildung in Osteuropa

9.15 Uhr	Anzhausen	Hochamt mit Totengedenken
9.15 Uhr	Eisern	Hochamt mit Totengedenken
9.30 Uhr	Rödgen	Hochamt mit Totengedenken
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt mit Totengedenken
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt mit Totengedenken
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt mit Totengedenken
11.45 Uhr	Wilnsdorf	Taufe

Gräbersegnung an Allerheiligen - Samstag, 1. November 2025

Wilgersdorf:	14.30 Uhr	Allerseelenandacht vor der Friedhofshalle, anschl. Gräbersegnung	
Wilnsdorf:	16.00 Uhr	Allerseelenandacht auf dem Friedhof, anschl. Gräbersegnung	
Flammersbach: Rudersdorf: Gernsdorf: Anzhausen:	12.00 Uhr 14.00 Uhr 15.30 Uhr 16.45 Uhr	Beginn auf dem Friedhof am Kreuz Beginn beim Ehrenmal Beginn auf dem Friedhof am Kreuz	
Rödgen: Oberdielfen: Niederdielfen: Eisern:	13.30 Uhr 14.30 Uhr 15.15 Uhr	Treffpunkt im unteren Teil des Friedhofs Treffpunkt vor der Friedhofshalle Treffpunkt vor der Friedhofshalle Totengedenken im Gottesdienst am 02.11. um 9.15 Uhr	
Neunkirchen: Wiederstein: Zeppenfeld: Salchendorf: Altenseelbach: Struthütten: Struthütten:	10.45 Uhr 14.00 Uhr 14.30 Uhr 15.00 Uhr 15.30 Uhr 16.00 Uhr 16.15 Uhr	Hochamt, anschl. Gräbersegnung Alter Friedhof Neuer Friedhof	
Lippe: Lützeln: Niederdr.dorf:	12.40 Uhr 13.00 Uhr 13.30 Uhr		

